
@

ASSETS

Arcona Capital Central European Properties, a.s.

Správa uprchlických zařIzenI Ministerstva vnitra

DODATEK Č. 4/2022

K NÁJEMNÍSMLOUVĚ
PronajImatel č. 51808123

A



Arcona Capital Central European Properties, a.s., se sídlem politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1, IČO
247 27 873, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 16436,

zastoupená

B2 Assets s.r.o., se sídlem RevolučnI 1963/6, 110 00 Praha 1, IČO 241 70 801, za psaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn C 185233
zastoupená Dušanem Bočkem, jednatelem a Václavem Bartošem, jednatelem

(dále jen ,,Pronajimatel")

, a

Česká republika - Správa uprchlických zařIzeni Ministerstva vnitra se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01
Praha 12, Kamýk, ičo 604 98 021bankovní spojeni ČNB, a s., Praha 1, č. ú.: 52626881/0710
zastoupená Mgr. Et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem

(dále jen ,,Nájemce")

(Pronajimatel a Nájemce společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo samostatně ,,Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. PronajImatel, jako pronajímatel, a Nájemce, jako nájemce, uzavřeli dne 13. 6. 2016 nájemní smlouvu
týkajÍcÍse nájmu nebytových prostora parkovacích mist, ve zněnÍpozdějšich dodatků, za účelem výkonu
státní správy na adrese Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem (dále jen ,,Smlouva"); a

B. Smluvní strany si přeji změnit PřIlohu č. 1 Smlouvy z důvodu navýšeni nájemného dle ČI. 13 VPN,
navýšení poplatku za Služby dle ČI. 14 vpn a navýšeni plateb za dodávku médii dle ČI. 15 VPN;

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TENTO DODATEK Č. 4/2022 KE SMLOUVĚ (dále jen ,,Dodatek")

1. NAVÝŠENÍ NÁJEMNÉHO, PLATEB ZA SLUŽBY A DODÁVKU MÉDIÍ

1.1. Tímto Dodatkem je v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy vystavena nová Příloha č. 1
Smlouvy - Předpis nájemného, splátkový kalendář, poplatky za služby a na dodávku médií od
1. 4. 2022 do 31. 3. 2023, kterým Pronajímatel od 1. 4. 2022 uplatňuje úpravu nájemného o
průměrnou roční míru inflace odpovídajÍcÍ přírůstku indexu spotřebitelských cen vyhlášenou český
statistickým úřadem za rok 2021, tzn. zvýšeni o 3,8 %.

1.2. Dále pronajImatel uplatňuje v souladu s přIslušnými ustanoveními Smlouvy navýšení plateb za služby
a dodávku médií, a to z důvodu růstu vstupních nákladů na chod Budovy, způsobených růstem
vstupních nákladů od dodavatelů. PronajImatel uplatňuje navýšení platbu za služby o 10% oproti
současnému stavu, platbu za elektrickou energii o 50% oproti současnému stavu a platbu za teplo o
0% oproti současném u stavu.

1.3. Nová Příloha č. 1- Předpis nájemného, splátkový kalendář, poplatky za služby a na dodávku médií na
obdobiod 1. 4. 2022 do 31. 3. 2022 je přIlohou Č. 1tohoto Dodatku.

1.4. Příloha č. 11 Smlouvy je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.



2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Výrazy s počátečním velkým písmenem použité v tomto Dodatku mají význam jim přisouzený ve
Smlouvě, nestanoví-li tento Dodatek jinak.

2.2. Stane-li se kterékoli ustanoveni tohoto Dodatku neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
" zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku neovlivněna a

nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Dodatku nebo okolnostI, za nichž bylo
toto ustanovenívytvořeno, Že toto ustanoveni nelze oddělit od ostatního obsahu Dodatku. V případě
takové neplatnosti, neúčinnosti nebo nevykonatelnosti budou Smluvní strany jednat v dobré víře s
cílem dohodnout se bezodkladně na změnách tohoto Dodatku, které jsou s ohledem na tuto
neplatnost, neúčinnost nebo nevykonatelnosti pro naplnění účelu Dodatku nezbytné.

2.3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
(l) stejnopisu.

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zvěřejněnim Dodatku
v registru smluv, dle zá koňa o registru smluv. Zvěřejněni zajisti Nájemce.

2.5. NedIlnou součástítohoto Dodatku jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

Příloha č. 1- Předpis nájemného, splátkový kalendář, poplatky za služby a na dodávku médii
Příloha Č. 2 - Plná moc společnosti B2 Assets s.r.o. k zastupování

2.6. Smluvní strany potvrzuji, že tento Dodatek sjednaly svobodně, vážně, a nikoliv v tisni nebo za zvlášť
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze Smluvních stran, na důkaz čehož připojuji niže své
podpisy.

/PODP/SY SMLUVNÍCH STRAN JSOU PŘIPOJENY NA POSLEDN/STRANĚ DODATKU/

/ZBYTEK STRANY ÚMYSLNĚ PONECHÁN VOLNÚ

2



.,j,:"' F ;::' " ·,'i:' IF.

';.' ' ' u"··' '· " ·.'· · .'., :..."·....é'"·.." ·. .' .:". ...: . .
,.;:"·.
1··.··.µ. .: ': '

Příloha č. 1
Předpis nájemného, splátkový kalendář, poplatky za služby a na dodávku médií

3



,'4,:2 E' .. . .

,ši ':",..,,; ' FŇro"ha_č.1 k dodatku číslo 4/2022 ke smlouvě Č.51808123
N"ájěňice" Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 1C· 60498021

-':-;,"""- Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 , DIČ: CZ60498021
::" iřiaínosr)d: 1.4.2022 : Kalkulace: měsIčnI

·':',

é' " splátkový ka endář

je daňovým dokladem dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pň'dané hodnoty, v platném znění

R'"dodatku číslo 4/2022 ke smlouvě Č.51808123
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra tC: 60498021
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - DIČ: CZ60498021

: 1.4.2022 : Kalkulace: měsIčnI

Nájemné je splatné do 10. dne měsíce a to na účet PronajImatele:
Arcona Capital Central European Properties, as. IČ: 24727873
politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1 DIČ: CZ24727873
vedený u: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5010015460/5500

. . . 51808123 (variabilní symbol = evidenční číslo daňového dokladu pro kontrolnívarlabllnl symbol' hlášeni DPH)

Datum Daň základ Daň základ DPH Daň základ i DPH Celkem k
l

spšatnosti 0% 10% sazba 10% " 21% i sazba 21% Kdě l

10.4.2022 60 716,27 9 942,93 994,29 18 463,44 i 3 877,32 93 994,25j
10.5.2022 60 716,27 9 942,93 994,29 18 463Ä4 i" "ä' 87Ž,3Ž' 93 994,25)
10.6.2022 60 716,27 9 942,93 994,29 18 463,44 i "" 3 877,32 93 994,251
10.7.2022 ' ' 60 716.2Ĺ"' " '"Š 942,93 994,29! 18 463,44; 3 8Ť7,32 93 994,25j
10.8.2022 ' "ä 716.2í " ""' '9'942,93 994,29, 18 463,44: 3 877,32 ' " 93 994,25 !
10.9.2022 60 716,27" 9 942,93 994,29 18 463,44 l 3 877,32 93 994žš'"!
10.10.2022 60 716,27 9 942ŠĹ 18 463,44 i 3 877,32 93 994,25j

" 10.11.2022 60 716,27 9 942,93 " " ' 994',29; 18 463,44Ĺ 3 877,32 93 994,25 !
'1'ô'.'iá.á'ô22 60 716,27: 9 942,93 994,29" " 1ĹÍ'463,44 ; 3 877,32 93 994,25 l

""' 1ó' '1 ZÓ23 60 716.27 9 942,93 994,29 18 463,44'j' 3 877,32 93 994,25|
10.2":'áOZ3 "' ' 'ä 716.27 9 942,93 994,29 18 463,44j '3 877,32 93 994,25
10.3.2023 60 716,27 """ " '"g 942Á3 994,29. 18 463,44! 3 877,32 """' "" 93 gg4,25

Datum uskutečněni zdanitelného plnění je shodné s datem splatnosti a je nás|edujÍcÍ:

Za okamžik řádného splněni se považuje připsáni částky za nájemné, služby a média na účet
pronajImatele dle následujÍcÍho splátkového kalendáře:
Rozpis měsIčnIch plateb za období: od 1.4.2022 do 31.3.2023

Daň záklaci Daň základ DPH Daň základ DPH Celkem
0% : 10% sazba 20% 21% sazba 21% v CZK

Nájem: Kanceláře 3NP 52 209,87 ! i 52 209,87
ĹNájem: Ostatní prostory 3NP 7 086,38 ' ,!,, 7 086,38

Nájem: Sklady ,, ,, 1 420,02, ' i" ' ' """' ' 1 420,02
úeä'ia:,Tep|o ," ' '"""" : 6 972,60 ! ,, 697,26_ 7 669,86
"ůáia: Ubäné, sto'čné ' " l 2 9703Š ' 'á97,0'5 "" 3 267,36
Média: Elektrická energie ' " ' ; 1 952,33 11 249,13
Služby spojené s nájmem ' " """ i "9 1Č6,6'Ĺ' ""' 1 925.00 11 091,64
Celkem v CZK 60 716,27j 9 942,93, 994,29 18 463,44 3 877,32 93 994,25
Zpracoval: Převzal:
Dne: 17.3.2022 Dne:

Copyrigh! © 1997- 2G22 CHAST/A ä.f.C..
www.chastia.com

Stéŕa l



ľ '.."".' ·

'' ' ". '.

|Příloha Č.1 k dodatku číslo 4/2022 ke smlouvě Č.51808123
rNáiě"mee " Správa uprchlických zařízení Ministerstva
l Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
yiatnogtód: 1.4.2022

Sazba v CZK za 1 m2 Počet Částka v CZK Sazba
od 1.4.2022 do 31.3.2023 ——— ————————

za měsíc za rok m2 za měsíc l za rok DPH
Nájem: Kanceláře 3NP 153,18 1 838,16 340,84 52 209,87: 626 518.44 O %
Nájem: OsEatni prostory 3NP 68,60 823,20 103,30 7 086,38j 85 036.56 O %
Nájem: Sklady 68,60 823,20 20,70 1 420,02j 17 040,24 O %
Média: Teplo 15,00 180,00 464.84 6 972.60j 83 671,20 10 %
Média: Vodné, stočné 6,39 76,68 464,84 2 970,331 35 643,93 10 %
Média: Elektrická energie 20,00 240,00 464,84 9 296,8cň íiíšeí 6čĺ" "2Ĺ To
Služby spojené s nájmem 19,72 236,64 464,84 9 166,64 109 999,74 21 %"

Celkem 89 122,64 1 069 471,71

Přehled sazeb nájemného

Všechny částky jsou uvedeny bez DPH

Zpracoval:
Dne: 17,3.2022

~~~----------~~"~"

"l

- -l" " iČ76049.8021 _ _ Jvnitra L- Drc,rcž6"0"458621 l
_ — [_ — .—· —· — 1—.·— — — — — — — — —

l Ka|kuíace:lměsÍčni j

Počet Částka v CZK Sazba
_ _,k m2 za měsíc l za rok DPH

)8,16 340,84 52 209,87: _ 62.6,5.1.8,44_ O ¶L
!3,20 103,30 7 086,38j 85 036.56 O %
!3,20 20,70 1 420,02j 17 040,24 O %
)0,00 464.84 6 972.60j 83 671,20 10 %
'6,68 464,84 2 970,331 35 643,93 10 %
10,00 464,84 9 296,8cň íiíšeí 6čĺ" "2Ĺ To
š6,64 464,84 9 166,64 7Ě "ži '%"

Celkem 89 122,64 1 069 471,71

j
yQghil © 1997 -2022 CHAS77A s.r.o,
v.chastiacom

"" Ttäňa7



sí;:,· ' ·"

- Příloha Č. 2·ý;;.';' " ' Plná moc společnosti B2 Assets s.r o. k zastupování

I"' '.'. '
í'.':i ·

4



Š
ŠŠS

"í
eS"

--g"
':'.

&"Lí"4Á MOC

NY, TQÍŽE PODEPSANÁ SPOLEČNOST

Arcom Capita! Centtd Earůpean P¥opertje$, a.s., se sídlem politických vězňů 912/10, 110 DO Przha
l, IČC 247 27 873, zzpsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským smidem v Praze, sp. zn.
B 16435

(dále jen ,,Zmocniteľ)
UDĚLUJEME PLNOU MOC

společrmti 22 Ásset$ se sídlem Revduční 1963/6, Nové Město, 110 QC! Prdia i, IČO 241 70
BOi, zapsané v obchodrňm Ťej$tňku vedeném Městským smidem y Pizze, sp. zri. C 185233, (dále jen
,,Zmocněnec"),

Zmocněnec je oprávněn za Zmocnitele práímě jednat ve spojitosti s výkonem vlastnického práva
k nemúvitostem ve vlastnictví Zmocnitele

(společně ááíe jen nebo samostatně a to mimo jiné především

i \/yjecmáv?t se třetími osobami podmmky pTenecháni Nemovitosti nebo jejich částí do uživáM
třeíim osobám lakové osoby za Zmocnitek vyhledávaí;

ii. právně v souvis!csti se zajištěnim správy a p7oygzu NemoviEoMi v rozsehu nezbytném
pro zajištění užíváni Nemovitostí třetími oäobzmi, včetně předáni 2 převzetí pronzjäých prosím"
v těchto Nemoiiitestech;

iii. právně jednat v sowislosti se zajištěrňm údržby Nemovitosä v rozsahu nezbytném pro
vkstnického práva Zmocnitele v souiUu s platnými právními předpisy;

iv. právně jetirzäi, zejména pak tizavirat, měnit a ukončovat smlouvy, \/ souvislosti s púskytcwáMm
služeb za účelem provozu :z spúávy NemcMtosti ä v $ouvisio3ú se zzjištěním dodávek služeb &
médii s provozováním Nemnvitostl spoiených:

y, právně jedaat se stavebním úřadem a v této souvisíbsti dotčenými crgány státní jakož i
všemi účastníky stawzbMch řÍzEní;

vi. zastupcwat Zmocrtiide ve vztahu ke všem 0odavzte!ům stavby objekEj Tízeni, zejméruz pak
ve věcech odstraňování reklamačních závad;

v'ii vySavovat za nájemné, služby a další poplaiky za Zmocniteie v rámci správy objektu;
viii. pmvádä úhrzdy doGavaielských za služby e dodávky médií a dalších plateb spojených

pmvozzm
je v rozsahu nezbytném k napinění uče!u této r~ mc'"i "7" Zmocnííele zejména, zvšak

nevýlučríě vystavcivat i Mdší faktury a daňůvé doklzdy, piněni ze smluv uzavřených
Zmcicnii.e!em nebo tI'etími csobzmi v zastoupeni Zmo'snitde ici s provozem Nemcvitostf z
ZA u l ;j !é¢ Zmocniieie vyn'ähä

Zmocněnec jez c'právněn zasíupcvai Zmocnit2|e přu třefirrii ciscbami, orgány 3támí správy, cagäny
misírň 2 jinými úřady, činit vůči tTetím osobám, otgáníím státní správy, oígánMn státní

y úkAůín návrhy čí půdáni, lý ýt/\ňifii hí'ái zdží, ia
i PM všemi ú&stníky takúvých řízení,

ZmacněrÉec Je v rámci iohoto zmocnění :2 \1 rozsahu blíže \?yrr!2zeném mezi Zmocnitelem
Zmocněncem dále o?Távněn plnit veškeíě pwimosti Zmocmit?|g pmmajfmeteie, 'iypNvajicl
z uájemMch smluv uzzvřených mezi Zmocnitekm 2 Mjemcí ii? Nemovitosti včelné uzzvkáni,
změny a uZůnčov'árii smluv s nájemci.
Zmoměnec mni c-prár'něn zastupc·vd Zmocnitele oibd sůudy České

ZmtxmZríšc není k jekémukoliv nzk|aiár!i $ zejmém pak ke zcizeni nebo
zUžení Nemovitasti, FňĹ k uzzvlránl jiných smluv (zejrnénz nájzmnich), í' s NemDvit(j$tmi,



l

než smluv uvedených výše, a v souvislosti s Nemovitostmi bude právně jednat pouze jako zástupce
Zmocnitele ve věci její správy.

Zmocněnec je oprávněn právně jednat v rozsahu této plné moci v rozsahu, v jakém je oprávněn jednat
Zmocnitel.

Tato plná moc pIati i v případech, kdy je právním předpisem vyžadována zvláštni plná moc.

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu této plné moci udělit substitučnl plnou moc třetí osobě podle svého
výlučného uvážení.

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou a zaniká, je-li písemně odvolána Zmocnitelem nebo
vypovězena Zmocněncem, a to s účinností ke dni, kdy je právní jednání spočívajíci v odvoláni plné moci
nebo výpovědi plné moci doručeno druhé straně.

V Praze, dne "1- ad . íc'/ 'Š V Praze, dne
Arcona Capital Central European Properties, a.s. Za B2 Assets s.r.o.

jĹ, .
jméno: Ing. Zbyněk Laube
Funkce: Člen představenstva

Jméno, \ Q"CĽ ,u Úojq ( buj

Funkce: "\ c, jí CL Lc \



V Praze, dne 3'1j,Ľ/

Za Pronajimatele

Arcona Capital Central European Properties, a.s.
B2 Assets s.r.o., na základě plné moci
Duša n Boček
jednatel

,,,: ,L, ,,l,'

Za Nájemce

" i° , ' epuůkä" Správa uprchlických

' řIzenI Ministerstva vnitra " ~,_jl

M 'r. Et Mgr. Pavel Bacík
(řc 'tel

Arcona Capital Central Europea n Properties, a.s.
B2 Assets s.r.o., na základě plné moci
Václav Bartoš
jednatel

i

5 i

j


